

CDDP + VNR		1コース＝21-28日	
シスプラチン	CDDP	80mg/㎡	day1
ナベルピン	VNR	20-25mg/㎡	day1,8

CDDP + VNR + RT		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	80mg/㎡	day1
ナベルピン	VNR	20mg/㎡	day1,8
放射線	RT	60Gy/30回	週5回

CBDCA(分割) + VNR		1コース＝21-28日		Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC::3	day1,8	
ナベルピン	VNR	25mg/㎡	day1,8	

低用量CBDCA + RT		1コース＝42日		最初の20回投与 放射線の1時間前に投与
カルボプラチン	CBDCA	30mg/㎡	週5回	
放射線	RT	60Gy/30回	週5回	

wCBDCA + wPTX + RT		1コース＝42日	RT終了後3週間あけて、下記【wCBDCA + wPTX】のレジメンを2コース行う	
カルボプラチン	CBDCA	AUC:2	day1,8,15,22,29,36	Calvertの式を使用
パクリタキセル	PTX	40mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	
放射線	RT	60Gy/30回	週5回	

wCBDCA + wPTX		1コース＝21日	wCBDCA + wPTX + RT後3週あけて2コース	
カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1	Calvertの式を使用
パクリタキセル	PTX	200mg/㎡	day1	

CDDP + PEM		1コース＝21日	4コース後、増悪までPEMのみ継続
シスプラチン	CDDP	75mg/㎡	day1
ペメトレキセド	PEM	500mg/㎡	day1

CDDP + PEM + Bmab		1コース＝21-28日	4コース後、増悪までPEM + Bmabのみ継続
シスプラチン	CDDP	75mg/㎡	day1
ペメトレキセド	PEM	500mg/㎡	day1
ペバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1

CBDCA + PEM		1コース＝21日	4コース後、増悪までPEMのみ継続	
カルボプラチン	CBDCA	AUC::6	day1	Calvertの式を使用
ペメトレキセド	PEM	500mg/㎡	day1	

CBDCA + PEM + Bmab		1コース＝21日	4コース後、増悪までPEM + Bmabのみ継続	Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC::5-6	day1	
ペメトレキセド	PEM	500mg/m ²	day1	
ベバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1	

CBDCA + PTX + Bmab		1コース＝21-28日	4-6コース後、増悪までBmabのみ継続	Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:6	day1	
パクリタキセル	PTX	200mg/m ²	day1	
ベバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1	

CDDP + GEM		1コース＝21日	
シスプラチン	CDDP	80mg/㎡	day1
ゲムシタピン	GEM	1000mg/㎡	day1,8

CBDCA + GEM		1コース＝21日		Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC::5	day1	
ゲムシタピン	GEM	1000mg/㎡	day1,8	

CDDP + DTX		1コース＝21日	
シスプラチン	CDDP	80mg/㎡	day1
ドセタキセル	DTX	60mg/㎡	day1

CBDCA + DTX		1コース＝21-28日		Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC::5	day1	
ドセタキセル	DTX	60mg/㎡	day1	

CBDCA + triweekly PTX		1コース＝21-28日		Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:6	day1	
パクリタキセル	PTX	200mg/㎡	day1	

CBDCA + wPTX		1コース＝28日		Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:6	day1	
パクリタキセル	wPTX	70mg/㎡	day1,8,15	

CBDCA + weekly nab-PTX		1コース＝21日		Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:6	day1	
アブラキサン	wnab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15	

CDDP + S-1		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	60mg/㎡	day1
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)
放射線	RT	60Gy/30回	週5回 6週

CDDP + UFT		1コース＝28日	
シスプラチン	CDDP	80mg/㎡	day8
テガフル・ウラシル	UFT	400mg/㎡ 1.25㎡未満 500mg/日(300-200) 1.25㎡以上～ 600mg/日(300-300)	day1-14

CBDCA + S-1		1コース＝21日		Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1	
エスワン	S-1	1.25㎡未満 80mg/日 1.25㎡以上～1.5㎡未満 100mg/日 1.5㎡以上 120mg/日	day1(夕) ～day15(朝)	

DTX	1コース＝21日		
-----	----------	--	--

ドセタキセル	DTX	60mg/㎡	day1
--------	-----	--------	------

DTX + Ram		1コース＝21日	
ドセタキセル	DTX	60mg/㎡	day1
ラムシルマブ	Ram	10mg/kg	day1

PEM		1コース＝21日	
ペムトレキシド	PEM	500mg/㎡	day1

weekly nab-PTX		1コース＝21日	
アブラキサン	nab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15

VNR		1コース＝21日	
ナベルピン	VNR	25mg/㎡	day1,8

GEM		1コース＝21日	
ゲムシタピン	GEM	1000mg/㎡	day1,8

Bmab + タルセバ		1コース＝21日	
ペバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1
エルロチニブ	Erlotinib	150mg	連日

Ram + erlotinib		1コース＝14日	
ラムシルマブ	Ram	10mg/kg	day1
エルロチニブ	Erlotinib	150mg	連日

CBDCA + wnab-PTX + キイトルーダ		1コース＝21日	4コース後、増悪までPEMBROのみ継続	Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:6	day1	
アブラキサン	wnab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15	
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	day1	

CBDCA+wnab-PTX+テセントリク		1コース＝21日	4-6コース後、増悪までatezorizumabのみ継続	Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:6	day1	
アブラキサン	wnab-PTX	100mg/㎡	day1,8,15	
アテゾリズマブ	atezolizumab	1200mg/body	day1	

CDDP + PEM + キイトルーダ 術前ケモ		1コース＝21日	最大4コース 術後ケモ	Pembro 最大13コース
シスプラチン	CDDP	75mg/㎡	day1	
ペムトレキシド	PEM	500mg/㎡	day1	
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	day1	

CBDCA + PEM + キイトルーダ		1コース＝21日	4コース後、増悪までPEM + PEMBROのみ継続	Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:5	day1	
ペムトレキシド	PEM	500mg/㎡	day1	
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	day1	

PEM + キイトルーダ		1コース＝21日	
ペムトレキシド	PEM	500mg/㎡	day1
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	day1

CBDCA+PTX+Bmab+テセントリク		1コース＝21日	4-6コース後、増悪までBV + atezorizumabのみ継続	Calvertの式を使用
カルボプラチン	CBDCA	AUC:6	day1	
パクリタキセル	PTX	175-200mg/㎡	day1	
ペバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1	
アテゾリズマブ	atezolizumab	1200mg/body	day1	

Bmab+テセントリク		1コース＝21日	
ペバシズマブ	Bmab	15mg/kg	day1
アテゾリズマブ	atezolizumab	1200mg/body	day1

キイトルーダ単独療法 200mg/body		1コース＝21日	
ペムブロリズマブ	Pembro	200mg/body	Day1

テセントリク		1コース＝21日	
アテゾリズマブ	atezolizumab	1200mg/body	day1

オブジーボ単独療法 240mg/body		1コース＝14日	
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	day1

オブジーボ単独療法 480mg/body		1コース＝28日	
ニボルマブ	Nivo	480mg/body	day1

オブジーボ(2W)+ヤーボイ併用療法		1コース＝42日	
ニボルマブ	Nivo	240mg/body	day1.15.29
イピリムマブ	Ipi	1mg/kg	day1

オブジーボ(3W)+ヤーボイ併用療法		1コース＝42日	
ニボルマブ	Nivo	360mg/body	Day1.22
イピリムマブ	Ipi	1mg/kg	Day1

オブジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PTX		1コース＝42日	
ニボルマブ	Nivo	360mg/body	day1.22
イピリムマブ	Ipi	1mg/kg	day1
カルボプラチン	CBDCA	AUC=6	day1.22
パクリタキセル	PTX	200mg/㎡	day1.22